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1 15273 MUELLER Lydia 1998 SC Schoeneck LSS 688 620 68 0 0 0 18 50 0 991 0 0 0 0 0 60 45 0 100 0 0 50 50 0 60 0 26 0 0 0 100 0 100 0 60 60 45 45
2 14261 JANOSCH Jasmin 1999 SC St.Andreasberg NSV 660 660 0 0 0 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0 80 0 80 40 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0
3 15765 PALLAND Jill 2000 ASC Krefeld WSV 639 639 0 0 0 0 0 0 0 639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 50 29
4 30012 WAHL Marie 2003 SC Mittelberg-Oy BSV-ASV 569 474 95 45 50 474 0 0 0 0 0 0 50 0 60 0 0 100 0 0 0 0 80 50 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0
5 16713 INTLEKOFER Tanja 2000 SC Bonndorf SVS-Ost 529 409 120 0 0 0 60 60 0 409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 100 100 0 29 0 80 0 0 0 0
6 15256 REXHAEUSER Denise 1998 SV 08 Steinach TSV 520 520 0 520 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 100 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 100 60
7 23913 BRUNNER Mattea 2004 TSV Altusried BSV-ASV 505 410 95 0 0 0 15 80 0 410 0 0 0 0 0 50 100 0 40 0 0 60 60 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 16117 WILKE Kimberly 2000 SG Ennepetal WSV 449 410 39 0 0 0 29 10 0 678 0 0 0 0 0 20 24 0 0 0 0 0 0 45 0 0 32 45 0 0 0 26 0 12 24 45 40 32
9 25659 BRUNNER Leni 2005 TSV Altusried BSV-ASV 444 418 26 0 0 0 26 0 0 474 0 0 0 0 0 36 60 0 32 0 0 32 80 0 0 0 24 40 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0
10 24076 SYMONIUK Victoria 2004 SC Bonn WSV 408 408 0 0 0 0 0 0 0 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 32 40
11 11010 HUEBNER Monica 1990 SC Garmisch BSV-WF 400 200 200 100 100 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 100 0 0 0 0
12 20407 SCHWEIGER Sara 2001 SC Oberkirch SVS-Nord 393 360 33 0 0 0 9 24 0 388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 40 60 0 50 0 24 0 40 16 26
13 19094 ROEBBEL Annika 2004 SC Bad Grund NSV 389 378 11 0 0 0 5 6 0 564 0 0 0 0 0 0 0 45 0 40 45 0 0 32 0 29 0 0 18 18 36 0 0 0 0 24 24 10
14 20707 HUBER Friederike 2004 Bremer Skiclub SVBRE 382 371 11 0 0 0 11 0 0 405 0 0 0 0 0 0 0 50 0 60 100 0 0 36 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 32 18 24

22165 MEZGER Larissa 2004 SZ Ludwigsburg SSV-Nord 382 382 0 0 0 0 0 0 0 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 40 29 80 100
16 21632 MAST Anna 2004 SC Enzkloesterle SSV-West 367 325 42 0 0 0 10 32 0 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 45 36 0 36 0 29 0 0 0 0
17 22527 PRESSLER Juli 2005 TSV 1860 Muenchen BSV-MU 325 272 53 0 0 0 40 13 0 272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 100 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0
18 21248 SCHMID Emma 2004 DAV Ulm SSV-Ost 321 285 36 0 0 0 22 14 0 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 16 60 80
19 20338 WIEGAND Milena 2001 SSV Erfurt TSV 310 310 0 0 0 0 0 0 0 310 0 0 0 0 0 0 0 100 0 100 60 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 11567 ARMBRUSTER Sina 1994 SC Sasbachwalden SVS-Nord 294 261 33 0 0 0 13 20 0 279 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 24 24 0 0 0 0 0 60 50 0 18 0 18 36 0 0 0
21 10786 WIDL Franziska 1994 FC Lengdorf BSV-MU 284 284 0 284 0 0 0 0 0 45 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 50 80 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0
22 22656 MONRAD-KROHN Sofie 2003 SSV Erfurt TSV 283 272 11 0 0 0 3 8 0 272 0 0 0 0 0 0 0 60 0 45 80 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 12 13
23 19571 SCHWEIGER Vivien 2004 SC Oberkirch SVS-Nord 273 247 26 0 0 0 14 12 0 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 29 40 0 32 0 14 0 0 0 0
24 15780 KLOSTERMEYER Jana 2000 SC Bad Grund NSV 272 272 0 0 0 0 0 0 0 315 0 0 0 0 0 0 0 26 0 20 18 0 0 18 0 0 9 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 20709 WILD Jamie-Aline 2004 SC Heidenheim SSV-Ost 263 252 11 0 0 0 0 11 0 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 36 29 36
26 11521 VETTER Damaris 1994 SC Kandel SVS-West 254 201 53 0 0 0 24 29 0 201 0 0 0 0 0 0 29 0 26 0 0 16 18 0 0 0 0 0 32 32 0 22 0 26 0 0 0 0
27 21686 GRAMLICH Emma 2005 SC Oberstdorf BSV-ASV 249 249 0 0 0 0 0 0 0 249 0 0 0 0 0 32 32 0 45 0 0 40 40 0 0 0 18 24 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0
28 21995 WEIKART Sina 2005 TSV Wuestensachsen HSV 214 214 0 0 0 0 0 0 0 256 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 14 16 45 0 36 0 14 20 14 15
29 21683 ECKERT Sina 2005 TSV Bernbeuren BSV-WF 207 207 0 0 0 0 0 0 0 207 0 0 0 0 0 24 36 0 24 0 0 26 29 0 0 0 36 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 21228 GASSNER Nina 1995 SV Neuenbuerg SSV-West 200 166 34 16 18 166 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 50 26 0 0 0
31 16940 SCHOCH Jana 2005 SC Sasbach SVS-Nord 198 182 16 0 0 0 7 9 0 182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 26 24 0 16 0 11 0 0 0 0
32 18852 GREIMEL Marina 2002 FC Lengdorf BSV-MU 191 191 0 191 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 60 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0
33 15835 MUEHL Paula 2000 Einsiedler Skiverein LSS 190 190 0 0 0 0 0 0 0 190 0 0 0 0 0 0 0 40 0 36 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 32 0 0 0 0 0

11709 BOETTINGER Ramona 1995 Alpin Club Ulm SSV-Ost 190 100 90 0 0 0 50 40 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 40 0 0 0 0
35 19436 SCHUFFENHAUER Laura 2001 Einsiedler Skiverein LSS 189 189 0 0 0 0 0 0 0 189 0 0 0 0 0 0 0 32 0 32 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 29 0 0 0 0 0
36 21682 ECKERT Alicia 2002 TSV Bernbeuren BSV-WF 181 181 0 0 0 0 0 0 0 181 0 0 0 0 0 22 20 0 36 0 0 29 26 0 0 0 22 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 23239 LIEB Finja 2003 TSG Reutlingen SSV-West 178 150 28 0 0 0 12 16 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 80 0 20 0 0 0 0 0 0
38 11585 PATSCH Leonie 1991 SC Offenburg SVS-Nord 171 171 0 0 0 0 0 0 0 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 45 0 24 0 22 0 0 0 0
39 24320 ROTTMAR Louisa 2004 TSV Altusried BSV-ASV 168 168 0 0 0 0 0 0 0 178 0 0 0 0 0 14 0 0 18 0 0 20 32 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0
40 22658 REYMANN Anne 2003 SSV Erfurt TSV 166 166 0 0 0 0 0 0 0 171 0 0 0 0 0 8 0 22 0 16 20 0 0 0 45 0 0 0 0 0 29 0 13 0 0 13 2 3
41 22502 GAERTNER Hilde 2005 SC Schoeneck LSS 164 164 0 0 0 0 0 0 0 164 0 0 0 0 0 18 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 50 0 0 0 0 0
42 23982 ZEHLE Greta 2004 SC Buchhorn SSV-Süd 160 80 80 0 0 0 80 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0
43 22657 ZIMMERMANN Luise 2003 SSV Erfurt TSV 157 157 0 0 0 0 0 0 0 157 0 0 0 0 0 12 0 0 0 29 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 10 22 0
44 23832 SCHMIED Annika 2004 SC Schoeneck LSS 156 156 0 0 0 0 0 0 0 156 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 26 0 0 24 40 0 0 0 0 0 26 0 20 0 0 0 0 0
45 16128 WEISSENBACHER Johanna 1996 SV Weidenbach BSV-IG 155 155 0 0 0 0 0 0 0 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0
46 20754 QUOLL Leonie 2005 SC 111 NN NSV 144 144 0 0 0 0 0 0 0 144 0 0 0 0 0 0 0 18 0 50 50 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 25273 AMMON Katharina 2005 ATV 1873 Frankonia BSV-FJ 140 140 0 140 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 22 0 0 13 0 0 0 40 0 40 12 0 0 0
48 19110 WEIKART Leona 2002 TSV Wuestensachsen HSV 135 135 0 0 0 0 0 0 0 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 9 26 20 20
49 11097 HOTTER Sandra 1989 SC Schongau BSV-WF 132 132 0 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 36 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0
50 11742 ZEHLE Laura 1994 SC Buchhorn SSV-Süd 131 77 54 0 0 0 32 22 0 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 32 0 0 0 0
51 20684 NOWOSADTKO Emma 2003 SC Aichtal SSV-Nord 126 54 72 0 0 0 36 36 0 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0
52 16140 KOTZ Melinda 2000 WSV Tailfingen SSV-West 122 116 6 0 0 0 6 0 0 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 13 0 0 8 0 0 0
53 20736 SEGER Anna 2003 SZ Praeg SVS-West 117 117 0 0 0 0 0 0 0 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 24 29 0 12 0 7 0 0 0 0
54 23122 MUEHL Emma 2005 Einsiedler Skiverein LSS 116 116 0 0 0 0 0 0 0 116 0 0 0 0 0 0 0 24 0 22 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 16 0 0 0 0 0
55 11421 WERTHSCHULTE Meike 1963 SC Silbach WSV 116 116 0 0 0 0 0 0 0 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56 26300 KRUG Lena 2005 TSV 1847 Weilheim BSV-WF 111 111 0 0 0 0 0 0 0 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 8 16
57 22376 AUMANN Regina 2005 SC Kreuth BSV-OL 100 100 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
58 20524 BORST Maria 2004 SC Halblech BSV-ASV 100 100 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59 21577 HOLL Katharina 2004 SC Heidenheim SSV-Ost 97 94 3 0 0 0 1 2 0 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 22 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 6 0 0 9 9
60 21278 SEIFRITZ Luisa 2002 SC Furtwangen SVS-Ost 93 93 0 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 22 26 0 0 0 9 0 0 0 0
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61 21180 BEUTER Mette 2004 TSG Reutlingen SSV-West 92 92 0 0 0 0 0 0 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 24
62 22746 NEGURA Anna-Luisa 2003 SC Kochel BSV-WF 90 88 2 0 0 0 2 0 0 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 3 18 11 12
63 13277 HEUMANN Kathrin 1997 WSV Oberaudorf BSV-IG 86 86 0 0 0 0 0 0 0 86 0 0 0 0 0 26 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0
64 15794 BAERTHEL Johanna 2000 ASC Chemnitz LSS 84 84 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 0 0 0 13 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0
65 24006 MURO Laura Sophia 2004 SC Schnetzenhausen SSV-Ost 84 36 48 22 26 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0
66 16589 SCHUBERT Marie 2000 SC Bad Grund NSV 82 82 0 0 0 0 0 0 0 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
67 15561 WIRTH Theresa 1999 SC Pasing BSV-MU 81 81 0 0 0 0 0 0 0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
68 15926 LOCHNER Katharina 2000 SC Rosenheim BSV-IG 80 80 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
69 18992 BRITSCH Lisanne 2004 SC Baar SVS-Ost 80 77 3 0 0 0 0 3 0 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 16 15 0 14 0 0 0 0 0 0
70 15287 NUCKELT Tina 1999 Einsiedler Skiverein LSS 80 80 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0
71 23502 KNOPF Nathalie 2005 WSV Ilmenau Ski Alpin TSV 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
72 20750 LABOWSKI Sina 2005 SC Mahlstetten SSV-West 77 77 0 0 0 0 0 0 0 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 6 5
73 17793 NEUMANN Victoria 2003 Kirchheimer SC BSV-MU 76 76 0 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 50
74 30144 RIEDEL Isabella 2003 TSV 1860 Muenchen BSV-MU 75 75 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 11 11 0 0 0 0 13 15 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0
75 23306 SIEVERS Therese 2005 TUS Zwoenitz LSS 75 75 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22
76 19535 ELL Marina 2001 SC Knoblauchsland BSV-FJ 71 71 0 0 0 0 0 0 0 71 0 0 0 0 0 16 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
77 28172 SICKMANN Lea 2002 Essener SK WSV 69 69 0 0 0 0 0 0 0 69 14 14 14 13 14 0 0 0 0 0 0 0 0
78 16559 MAGERL Teresa 2000 SC Fuerstenfeldbruck BSV-MU 66 66 0 0 0 0 0 0 0 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 15 18
79 10735 RITTER Jessica 1994 TSV Schwaben BSV-ASV 62 62 0 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 36 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 14223 HUNDINGER Nele 1998 SC Speyer SVP 59 59 0 0 0 0 0 0 0 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 15 22 0 0 0 0 0 0 0 0
81 29181 BUENDER Marla 2005 TSV Unterhaching BSV-MU 57 57 0 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 20 15 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0
82 25979 STREIDL Christina 2005 SC Kochel BSV-WF 57 57 0 0 0 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 13 14
83 25126 LINSMAYER Sophie 2004 SC Dorfen BSV-IG 53 53 0 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0
84 31078 MEHLHORN Josie 2005 TUS Zwoenitz LSS 52 52 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18
85 23448 BORNS Leni 2005 SGK Rotenburg HSV 52 52 0 52 29 0 0 0 0 5 6
86 24568 STACH Coco-Mieke 2003 TG Biberach SSV-Süd 51 51 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10 11
87 26112 NEUMEISTER Frida 2005 SSV Erfurt TSV 50 50 0 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
88 22323 KOTZ Talina 2003 WSV Tailfingen SSV-West 46 32 14 0 0 0 8 6 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 11 0 0 0
89 20567 NEUSS Theresa 2004 DAV Lauf BSV-FJ 43 43 0 0 0 0 0 0 0 43 15 0 12 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90 31085 GEIßLER Nina 2005 TUS Zwoenitz LSS 42 42 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
91 19747 THIRY Lilian 2003 SC Aising-Pang BSV-IG 40 40 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92 27863 BUCHALLA Anna 2004 SC Grossberg BSV-OPF 39 39 0 0 0 0 0 0 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 15
93 26077 GILGER Sophia 2005 TSV Neuried BSV-MU 37 37 0 0 0 0 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
94 23824 DÖMEL Aimee-Joelina 2004 ASVL Waltersdorf LSS 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 14
95 23161 MELZER Maike 2004 TG Biberach SSV-Süd 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8
96 30378 ROLLER Carlotta 1999 SC Truchtelfingen SSV-West 35 35 0 0 0 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
97 21337 TROTT Emily 2004 TSV Wuestensachsen HSV 35 35 0 0 0 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 7 7
98 23796 GRANDINGER Marlene 2005 TSV 1860 Muenchen BSV-MU 35 35 0 35 0 20 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
99 21559 MENKE Carolin 2005 SK Winterberg WSV 30 30 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
100 19647 VON STEUN Sophie 2003 SC Kreuth BSV-OL 29 29 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
101 22687 DENTELER Maria 2004 SC Auerbach Inngau BSV-IG 29 29 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
102 13592 DIETRICH Anna 1998 WSV Schwarzenbach BSV-OFR 29 29 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
103 19243 WILKE Theres 2002 SC Schoeneck LSS 26 26 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26
104 23832 SCHMIED Annika 2004 SC Schoeneck LSS 26 26 0 26 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
105 26205 ZENGER Lena 2005 TSV Tutzing BSV-WF 26 26 0 26 22 0 0 0 0 0 4 0 0 0
106 15129 PLIENINGER Kerry 1998 SAV Stuttgart SSV-Nord 24 24 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
107 26194 SCHEUCH Hannah 2000 DAV Lauf BSV-FJ 21 21 0 21 0 0 0 0 0 9 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
108 24974 ENGELBART Anna 2005 SV Ravensburg SSV-Süd 20 8 12 0 0 0 5 7 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0
109 13775 JOHANN Isabelle 1998 SC Lenggries BSV-OL 20 20 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0
110 30363 BAUER Tabea 1999 SC Fuerstenfeldbruck BSV-MU 16 16 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4
111 15183 LUCAS Annkathrin 1996 WSV Tailfingen SSV-West 16 16 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0
112 21584 HOLDERIED Sandra 2001 TSV Leuterschach BSV-ASV 16 16 0 16 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0
113 27637 WOLLSCHLAEGER Lena 2004 SSV Erfurt TSV 16 16 0 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
114 31089 HUJARA Maike 1984 SV Neuenbuerg SSV-West 16 16 0 16 0 11 0 5 0 0 0 0
115 23792 OSTERMUENCHNER Olivia 2005 SC Lenggries BSV-OL 15 15 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
116 15411 HAAG Pauline 1999 SAV Stuttgart SSV-Nord 15 0 15 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
117 19598 SCHMIDT Lisa 2001 TSG Reutlingen SSV-West 15 15 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0
118 22754 HANISCH Emma 2005 Tabarzer SV 1887 TSV 15 15 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
119 24703 HAUNSCHILD Stefanie 2000 TSV Unterhaching BSV-MU 14 14 0 14 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
120 30427 ROTTER Johanna 1997 Snowteam Neuss WSV 13 13 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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121 27816 THIEL Alexa 1996 WSV Ilmenau Ski Alpin TSV 13 13 0 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
122 23189 COLDITZ Alisa 2005 WSV Ebingen SSV-West 12 12 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 4 0 0 0 0
123 29835 THAL Isabell 1999 TSV Kareth- BSV-OPF 11 11 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 2 0 0 0 0
124 23463 FASSBENDER Maya 2005 SC Falkenberg BSV-MU 11 7 4 4 7 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0
125 31259 BROEHL Corinna 2005 TSV Unterhaching BSV-MU 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
126 24838 SAUTER Carolina 2005 SKI Hohenacker SSV-Nord 10 10 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0
127 16444 SCHIRLE Anne 2000 TV Moegglingen SSV-Ost 10 10 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0
128 29597 KUEHN Emily 2005 TSV Unterhaching BSV-MU 9 9 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
129 21583 KAEHNE Lina 2004 SC Fuerstenfeldbruck BSV-MU 7 7 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
130 26168 KRAMER Paula 2004 SC Seelbach SVS-West 7 7 0 7 0 6 0 1 0 0 0 0
131 29034 GRUBE Luisa 2001 TSV Kareth- BSV-OPF 5 5 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0
132 28740 SCHIELE Karola 1996 SC Aalen SSV-Ost 4 4 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0
133 27691 NILL Antonia 2005 SC Steinlach SSV-West 3 3 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0
134 25097 REINHARDT Antonia 2000 SC Pasing BSV-MU 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
135 11974 BETZ Stefanie 1988 SC Onstmettingen SSV-West 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gestartet 47 46 31 24 14 19 17 17 19 21 18 19 14 28 27 18 18 16 41 22 48 36 27 29 29
Gewertet 42 40 23 21 14 14 17 17 18 17 18 7 12 25 22 18 17 12 27 19 34 29 21 29 28
Punktezuschlag 60,00 61,68 71,42 62,53 94,72 67,38 95,73 94,17 69,13 69,89 68,19 79,43 73,39 66,97 76,46 64,17 66,56 102,9900 60,00 104,9400 68,49 74,67 69,44 70,36 76,75

Für die DSL Cup/ Deutschlandpokal Gesamteinzelwertung werden die besten 8 
Ergebnisse aus allen DSL/ DSV Punkterennen bis 27.3.2022 + alle Rennen der 
DSL Wochenenden 19./20.2 und 26./27.3 gewertet.
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1 15273 MUELLER Lydia 1998 SC Schoeneck LSS 688 620 68 0 0 0 18 50 0 991
2 14261 JANOSCH Jasmin 1999 SC St.Andreasberg NSV 660 660 0 0 0 0 0 0 0 700
3 15765 PALLAND Jill 2000 ASC Krefeld WSV 639 639 0 0 0 0 0 0 0 639
4 30012 WAHL Marie 2003 SC Mittelberg-Oy BSV-ASV 569 474 95 45 50 474
5 16713 INTLEKOFER Tanja 2000 SC Bonndorf SVS-Ost 529 409 120 0 0 0 60 60 0 409
6 15256 REXHAEUSER Denise 1998 SV 08 Steinach TSV 520 520 0 520
7 23913 BRUNNER Mattea 2004 TSV Altusried BSV-ASV 505 410 95 0 0 0 15 80 0 410
8 16117 WILKE Kimberly 2000 SG Ennepetal WSV 449 410 39 0 0 0 29 10 0 678
9 25659 BRUNNER Leni 2005 TSV Altusried BSV-ASV 444 418 26 0 0 0 26 0 0 474
10 24076 SYMONIUK Victoria 2004 SC Bonn WSV 408 408 0 0 0 0 0 0 0 408
11 11010 HUEBNER Monica 1990 SC Garmisch BSV-WF 400 200 200 100 100 200
12 20407 SCHWEIGER Sara 2001 SC Oberkirch SVS-Nord 393 360 33 0 0 0 9 24 0 388
13 19094 ROEBBEL Annika 2004 SC Bad Grund NSV 389 378 11 0 0 0 5 6 0 564
14 20707 HUBER Friederike 2004 Bremer Skiclub SVBRE 382 371 11 0 0 0 11 0 0 405

22165 MEZGER Larissa 2004 SZ Ludwigsburg SSV-Nord 382 382 0 0 0 0 0 0 0 382
16 21632 MAST Anna 2004 SC Enzkloesterle SSV-West 367 325 42 0 0 0 10 32 0 325
17 22527 PRESSLER Juli 2005 TSV 1860 Muenchen BSV-MU 325 272 53 0 0 0 40 13 0 272
18 21248 SCHMID Emma 2004 DAV Ulm SSV-Ost 321 285 36 0 0 0 22 14 0 285
19 20338 WIEGAND Milena 2001 SSV Erfurt TSV 310 310 0 0 0 0 0 0 0 310
20 11567 ARMBRUSTER Sina 1994 SC Sasbachwalden SVS-Nord 294 261 33 0 0 0 13 20 0 279
21 10786 WIDL Franziska 1994 FC Lengdorf BSV-MU 284 284 0 284
22 22656 MONRAD-KROHN Sofie 2003 SSV Erfurt TSV 283 272 11 0 0 0 3 8 0 272
23 19571 SCHWEIGER Vivien 2004 SC Oberkirch SVS-Nord 273 247 26 0 0 0 14 12 0 247
24 15780 KLOSTERMEYER Jana 2000 SC Bad Grund NSV 272 272 0 0 0 0 0 0 0 315
25 20709 WILD Jamie-Aline 2004 SC Heidenheim SSV-Ost 263 252 11 0 0 0 0 11 0 265
26 11521 VETTER Damaris 1994 SC Kandel SVS-West 254 201 53 0 0 0 24 29 0 201
27 21686 GRAMLICH Emma 2005 SC Oberstdorf BSV-ASV 249 249 0 0 0 0 0 0 0 249
28 21995 WEIKART Sina 2005 TSV Wuestensachsen HSV 214 214 0 0 0 0 0 0 0 256
29 21683 ECKERT Sina 2005 TSV Bernbeuren BSV-WF 207 207 0 0 0 0 0 0 0 207
30 21228 GASSNER Nina 1995 SV Neuenbuerg SSV-West 200 166 34 16 18 166
31 16940 SCHOCH Jana 2005 SC Sasbach SVS-Nord 198 182 16 0 0 0 7 9 0 182
32 18852 GREIMEL Marina 2002 FC Lengdorf BSV-MU 191 191 0 191
33 15835 MUEHL Paula 2000 Einsiedler Skiverein LSS 190 190 0 0 0 0 0 0 0 190

11709 BOETTINGER Ramona 1995 Alpin Club Ulm SSV-Ost 190 100 90 0 0 0 50 40 0 100
35 19436 SCHUFFENHAUER Laura 2001 Einsiedler Skiverein LSS 189 189 0 0 0 0 0 0 0 189
36 21682 ECKERT Alicia 2002 TSV Bernbeuren BSV-WF 181 181 0 0 0 0 0 0 0 181
37 23239 LIEB Finja 2003 TSG Reutlingen SSV-West 178 150 28 0 0 0 12 16 0 150
38 11585 PATSCH Leonie 1991 SC Offenburg SVS-Nord 171 171 0 0 0 0 0 0 0 171
39 24320 ROTTMAR Louisa 2004 TSV Altusried BSV-ASV 168 168 0 0 0 0 0 0 0 178
40 22658 REYMANN Anne 2003 SSV Erfurt TSV 166 166 0 0 0 0 0 0 0 171
41 22502 GAERTNER Hilde 2005 SC Schoeneck LSS 164 164 0 0 0 0 0 0 0 164
42 23982 ZEHLE Greta 2004 SC Buchhorn SSV-Süd 160 80 80 0 0 0 80 0 0 80
43 22657 ZIMMERMANN Luise 2003 SSV Erfurt TSV 157 157 0 0 0 0 0 0 0 157
44 23832 SCHMIED Annika 2004 SC Schoeneck LSS 156 156 0 0 0 0 0 0 0 156
45 16128 WEISSENBACHER Johanna 1996 SV Weidenbach BSV-IG 155 155 0 0 0 0 0 0 0 155
46 20754 QUOLL Leonie 2005 SC 111 NN NSV 144 144 0 0 0 0 0 0 0 144
47 25273 AMMON Katharina 2005 ATV 1873 Frankonia BSV-FJ 140 140 0 140
48 19110 WEIKART Leona 2002 TSV Wuestensachsen HSV 135 135 0 0 0 0 0 0 0 135
49 11097 HOTTER Sandra 1989 SC Schongau BSV-WF 132 132 0 132
50 11742 ZEHLE Laura 1994 SC Buchhorn SSV-Süd 131 77 54 0 0 0 32 22 0 77
51 20684 NOWOSADTKO Emma 2003 SC Aichtal SSV-Nord 126 54 72 0 0 0 36 36 0 54
52 16140 KOTZ Melinda 2000 WSV Tailfingen SSV-West 122 116 6 0 0 0 6 0 0 116
53 20736 SEGER Anna 2003 SZ Praeg SVS-West 117 117 0 0 0 0 0 0 0 117
54 23122 MUEHL Emma 2005 Einsiedler Skiverein LSS 116 116 0 0 0 0 0 0 0 116
55 11421 WERTHSCHULTE Meike 1963 SC Silbach WSV 116 116 0 0 0 0 0 0 0 116
56 26300 KRUG Lena 2005 TSV 1847 Weilheim BSV-WF 111 111 0 0 0 0 0 0 0 111
57 22376 AUMANN Regina 2005 SC Kreuth BSV-OL 100 100 0 0 0 0 0 0 0 100
58 20524 BORST Maria 2004 SC Halblech BSV-ASV 100 100 0 0 0 0 0 0 0 100
59 21577 HOLL Katharina 2004 SC Heidenheim SSV-Ost 97 94 3 0 0 0 1 2 0 94
60 21278 SEIFRITZ Luisa 2002 SC Furtwangen SVS-Ost 93 93 0 93
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60 0 0 0 80 0 50 16
80 0 0 0 100 100 100 9
100 100 0 100 0 0 0 8
0 0 16 18 0 0 0 8
0 0 0 0 0 0 0 5
50 0 0 0 0 0 0 7
0 0 0 0 0 0 0 6
18 80 50 40 50 50 45 18
0 0 80 45 0 0 0 10
0 0 60 80 0 80 80 7
0 0 0 0 0 0 0 2
40 0 0 12 0 0 0 10
24 0 26 13 60 60 60 17
45 0 24 0 0 0 0 10
29 0 22 22 0 0 0 8
0 0 100 29 0 0 0 7
0 0 0 0 0 0 0 4
22 0 36 26 0 0 0 7
0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 20 0 0 0 9
0 0 0 0 0 0 0 5
0 0 0 0 0 0 0 7
0 0 40 32 0 0 0 7
0 60 11 9 45 45 40 12
26 0 20 24 0 0 0 9
0 0 0 0 0 0 0 8
0 0 0 0 0 0 0 8
20 0 0 0 0 0 0 11
0 0 0 0 0 0 0 7
0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 29 36 0 0 0 7
0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 5
0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 5
0 0 0 0 0 0 0 7
0 0 0 0 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 4
0 40 13 10 0 0 0 9
0 0 0 0 0 0 0 10
0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 6
0 0 0 0 0 0 0 6
0 0 45 60 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 6
36 0 0 0 0 0 0 6
0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 18 16 0 0 0 3
0 50 14 11 0 0 0 6
0 0 0 0 0 0 0 5
0 0 0 0 0 0 0 5
0 0 0 0 40 40 36 3
14 45 10 6 0 0 0 7
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 7 4 0 0 0 8
0 0 0 0 0 0 0 4
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61 21180 BEUTER Mette 2004 TSG Reutlingen SSV-West 92 92 0 0 0 0 0 0 0 92
62 22746 NEGURA Anna-Luisa 2003 SC Kochel BSV-WF 90 88 2 0 0 0 2 0 0 88
63 13277 HEUMANN Kathrin 1997 WSV Oberaudorf BSV-IG 86 86 0 0 0 0 0 0 0 86
64 15794 BAERTHEL Johanna 2000 ASC Chemnitz LSS 84 84 0 0 0 0 0 0 0 84
65 24006 MURO Laura Sophia 2004 SC Schnetzenhausen SSV-Ost 84 36 48 22 26 36
66 16589 SCHUBERT Marie 2000 SC Bad Grund NSV 82 82 0 0 0 0 0 0 0 82
67 15561 WIRTH Theresa 1999 SC Pasing BSV-MU 81 81 0 0 0 0 0 0 0 81
68 15926 LOCHNER Katharina 2000 SC Rosenheim BSV-IG 80 80 0 0 0 0 0 0 0 80
69 18992 BRITSCH Lisanne 2004 SC Baar SVS-Ost 80 77 3 0 0 0 0 3 0 77
70 15287 NUCKELT Tina 1999 Einsiedler Skiverein LSS 80 80 0 0 0 0 0 0 0 80
71 23502 KNOPF Nathalie 2005 WSV Ilmenau Ski Alpin TSV 80 80 0 80
72 20750 LABOWSKI Sina 2005 SC Mahlstetten SSV-West 77 77 0 0 0 0 0 0 0 77
73 17793 NEUMANN Victoria 2003 Kirchheimer SC BSV-MU 76 76 0 76
74 30144 RIEDEL Isabella 2003 TSV 1860 Muenchen BSV-MU 75 75 0 0 0 0 0 0 0 75
75 23306 SIEVERS Therese 2005 TUS Zwoenitz LSS 75 75 0 0 0 0 0 0 0 75
76 19535 ELL Marina 2001 SC Knoblauchsland BSV-FJ 71 71 0 0 0 0 0 0 0 71
77 28172 SICKMANN Lea 2002 Essener SK WSV 69 69 0 0 0 0 0 0 0 69
78 16559 MAGERL Teresa 2000 SC Fuerstenfeldbruck BSV-MU 66 66 0 0 0 0 0 0 0 66
79 10735 RITTER Jessica 1994 TSV Schwaben BSV-ASV 62 62 0 0 0 0 0 0 0 62
80 14223 HUNDINGER Nele 1998 SC Speyer SVP 59 59 0 0 0 0 0 0 0 59
81 29181 BUENDER Marla 2005 TSV Unterhaching BSV-MU 57 57 0 57
82 25979 STREIDL Christina 2005 SC Kochel BSV-WF 57 57 0 0 0 0 0 0 0 57
83 25126 LINSMAYER Sophie 2004 SC Dorfen BSV-IG 53 53 0 0 0 0 0 0 0 53
84 31078 MEHLHORN Josie 2005 TUS Zwoenitz LSS 52 52 0 0 0 0 0 0 0 52
85 23448 BORNS Leni 2005 SGK Rotenburg HSV 52 52 0 52
86 24568 STACH Coco-Mieke 2003 TG Biberach SSV-Süd 51 51 0 0 0 0 0 0 0 51
87 26112 NEUMEISTER Frida 2005 SSV Erfurt TSV 50 50 0 50
88 22323 KOTZ Talina 2003 WSV Tailfingen SSV-West 46 32 14 0 0 0 8 6 0 32
89 20567 NEUSS Theresa 2004 DAV Lauf BSV-FJ 43 43 0 0 0 0 0 0 0 43
90 31085 GEIßLER Nina 2005 TUS Zwoenitz LSS 42 42 0 0 0 0 0 0 0 42
91 19747 THIRY Lilian 2003 SC Aising-Pang BSV-IG 40 40 0 0 0 0 0 0 0 40
92 27863 BUCHALLA Anna 2004 SC Grossberg BSV-OPF 39 39 0 0 0 0 0 0 0 39
93 26077 GILGER Sophia 2005 TSV Neuried BSV-MU 37 37 0 0 0 0 0 0 0 37
94 23824 DÖMEL Aimee-Joelina 2004 ASVL Waltersdorf LSS 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36
95 23161 MELZER Maike 2004 TG Biberach SSV-Süd 36 36 0 0 0 0 0 0 0 36
96 30378 ROLLER Carlotta 1999 SC Truchtelfingen SSV-West 35 35 0 0 0 0 0 0 0 35
97 21337 TROTT Emily 2004 TSV Wuestensachsen HSV 35 35 0 0 0 0 0 0 0 35
98 23796 GRANDINGER Marlene 2005 TSV 1860 Muenchen BSV-MU 35 35 0 35
99 21559 MENKE Carolin 2005 SK Winterberg WSV 30 30 0 0 0 0 0 0 0 30
100 19647 VON STEUN Sophie 2003 SC Kreuth BSV-OL 29 29 0 0 0 0 0 0 0 29
101 22687 DENTELER Maria 2004 SC Auerbach Inngau BSV-IG 29 29 0 0 0 0 0 0 0 29
102 13592 DIETRICH Anna 1998 WSV Schwarzenbach BSV-OFR 29 29 0 0 0 0 0 0 0 29
103 19243 WILKE Theres 2002 SC Schoeneck LSS 26 26 0 0 0 0 0 0 0 26
104 23832 SCHMIED Annika 2004 SC Schoeneck LSS 26 26 0 26
105 26205 ZENGER Lena 2005 TSV Tutzing BSV-WF 26 26 0 26
106 15129 PLIENINGER Kerry 1998 SAV Stuttgart SSV-Nord 24 24 0 0 0 0 0 0 0 24
107 26194 SCHEUCH Hannah 2000 DAV Lauf BSV-FJ 21 21 0 21
108 24974 ENGELBART Anna 2005 SV Ravensburg SSV-Süd 20 8 12 0 0 0 5 7 0 8
109 13775 JOHANN Isabelle 1998 SC Lenggries BSV-OL 20 20 0 0 0 0 0 0 0 20
110 30363 BAUER Tabea 1999 SC Fuerstenfeldbruck BSV-MU 16 16 0 0 0 0 0 0 0 16
111 15183 LUCAS Annkathrin 1996 WSV Tailfingen SSV-West 16 16 0 0 0 0 0 0 0 16
112 21584 HOLDERIED Sandra 2001 TSV Leuterschach BSV-ASV 16 16 0 16
113 27637 WOLLSCHLAEGER Lena 2004 SSV Erfurt TSV 16 16 0 16
114 31089 HUJARA Maike 1984 SV Neuenbuerg SSV-West 16 16 0 16
115 23792 OSTERMUENCHNER Olivia 2005 SC Lenggries BSV-OL 15 15 0 0 0 0 0 0 0 15
116 15411 HAAG Pauline 1999 SAV Stuttgart SSV-Nord 15 0 15 0 0 0 0 15 0 0
117 19598 SCHMIDT Lisa 2001 TSG Reutlingen SSV-West 15 15 0 0 0 0 0 0 0 15
118 22754 HANISCH Emma 2005 Tabarzer SV 1887 TSV 15 15 0 15
119 24703 HAUNSCHILD Stefanie 2000 TSV Unterhaching BSV-MU 14 14 0 14
120 30427 ROTTER Johanna 1997 Snowteam Neuss WSV 13 13 0 0 0 0 0 0 0 13
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32 0 0 0 0 0 0 3
16 0 0 14 0 0 0 7
0 0 0 0 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 32 50 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 1
0 36 9 7 0 0 0 6
0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 7

3
0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 5
13 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 4
0 0 12 8 0 0 0 5
0 0 0 0 0 0 0 3

3
12 0 0 0 0 0 0 4
15 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 3

3
0 0 0 0 0 0 0 1

2
0 0 0 0 0 0 0 3

2
11 0 0 0 0 0 0 4
0 32 0 3 0 0 0 2
10 0 0 0 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 15 15 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 1

1
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 1
9 0 0 0 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 8 5 0 0 0 2
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121 27816 THIEL Alexa 1996 WSV Ilmenau Ski Alpin TSV 13 13 0 13
122 23189 COLDITZ Alisa 2005 WSV Ebingen SSV-West 12 12 0 0 0 0 0 0 0 12
123 29835 THAL Isabell 1999 TSV Kareth- BSV-OPF 11 11 0 0 0 0 0 0 0 11
124 23463 FASSBENDER Maya 2005 SC Falkenberg BSV-MU 11 7 4 4 7
125 31259 BROEHL Corinna 2005 TSV Unterhaching BSV-MU 10 10 0 10
126 24838 SAUTER Carolina 2005 SKI Hohenacker SSV-Nord 10 10 0 0 0 0 0 0 0 10
127 16444 SCHIRLE Anne 2000 TV Moegglingen SSV-Ost 10 10 0 0 0 0 0 0 0 10
128 29597 KUEHN Emily 2005 TSV Unterhaching BSV-MU 9 9 0 0 0 0 0 0 0 9
129 21583 KAEHNE Lina 2004 SC Fuerstenfeldbruck BSV-MU 7 7 0 0 0 0 0 0 0 7
130 26168 KRAMER Paula 2004 SC Seelbach SVS-West 7 7 0 7
131 29034 GRUBE Luisa 2001 TSV Kareth- BSV-OPF 5 5 0 0 0 0 0 0 0 5
132 28740 SCHIELE Karola 1996 SC Aalen SSV-Ost 4 4 0 0 0 0 0 0 0 4
133 27691 NILL Antonia 2005 SC Steinlach SSV-West 3 3 0 3
134 25097 REINHARDT Antonia 2000 SC Pasing BSV-MU 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2
135 11974 BETZ Stefanie 1988 SC Onstmettingen SSV-West 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0

Gestartet 47 46
Gewertet 42 40
Punktezuschlag 60,00 61,68

Für die DSL Cup/ Deutschlandpokal Gesamteinzelwertung werden die besten 8 
Ergebnisse aus allen DSL/ DSV Punkterennen bis 27.3.2022 + alle Rennen der 
DSL Wochenenden 19./20.2 und 26./27.3 gewertet.
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0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0

26 25 25 29 7 7 7
22 8 8 28 7 6 6

73,38 78,6 78,6 72,24 95,22 106,80 93,99


